
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2022-110

PUBLIÉ LE  3 AOÛT 2022



Sommaire

DDT81 / Economie agricole

R76-2022-03-31-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de l'EARL DES TAILLADES, sous le n° 81222081 (1 page) Page 4

R76-2022-03-24-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de l'EARL LAGASSE, sous le n° 81222078 (1 page) Page 6

R76-2022-04-01-00008 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de la SCEA LARROQUE, sous le n° 81222088 (1 page) Page 8

R76-2022-04-01-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de madame Patricia SERRES, sous le n° 81222089 (1 page) Page 10

R76-2022-03-18-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de madame Virginie LABRANQUE, sous le n° 81222073 (1 page) Page 12

R76-2022-03-16-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur Franck NAVAR, sous le n° 81222071 (1 page) Page 14

R76-2022-03-15-00015 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur Vincent VERBRUGGHE, sous le n° 81222065 (1

page) Page 16

R76-2022-03-15-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur Christophe PAGES, sous le n° 81222070 (1 page) Page 18

R76-2022-03-30-00032 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur Jean-Baptiste BOMPART, sous le n° 81222085 (1

page) Page 20

R76-2022-04-01-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC, sous le n° 81222092 (1 page) Page 22

R76-2022-04-01-00011 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC, sous le n° 81222093 (1 page) Page 24

R76-2022-03-28-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC DE LA FALGARIE, sous le n° 81222079 (1 page) Page 26

R76-2022-03-14-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC DU PRE VERT, sous le n° 81222062 (1 page) Page 28

R76-2022-03-29-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC LAURAS, sous le n° 81222084 (1 page) Page 30

R76-2022-03-21-00006 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC RIEUNEAU, sous le n° 81222076 (1 page) Page 32

R76-2022-03-21-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC VIEILLEDENT , sous le n° 81222075 (1 page) Page 34

DREETS OCCITANIE / pôle cohésion sociale

R76-2022-08-03-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fixation pour

l'exercice 2022 de la dotation globale commune (DGC) prévue au Contrat

Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'association GESTARE à

Montpellier du département de l'Hérault (4 pages) Page 36

2



MNC SANTE /

R76-2022-08-01-00002 - Arrêté modification de la composition du conseil

d�administration de la caisse d'allocations familiales du Gard (2 pages) Page 41

R76-2022-08-01-00004 - Arrêté modification de la composition du conseil

d�administration du conseil départemental de l�URSSAF de l�Aude (2

pages) Page 44

R76-2022-08-01-00003 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil d�administration de la caisse d'allocations familiales de l�Aude (2

pages) Page 47

SGAR / SGAR

R76-2022-08-02-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant

la désignation des membres du conseil économique, social et

environnemental régional Occitanie-CRESS (1 page) Page 50

R76-2022-08-01-00005 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant

la désignation du conseil économique, social et environnemental régional

Occitanie-CPME (1 page) Page 52

3



DDT81

R76-2022-03-31-00010

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de l'EARL DES TAILLADES, sous le

n° 81222081

DDT81 - R76-2022-03-31-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL DES TAILLADES, sous le n°

81222081 4



DDT81 - R76-2022-03-31-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL DES TAILLADES, sous le n°

81222081 5



DDT81

R76-2022-03-24-00010

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de l'EARL LAGASSE, sous le n°

81222078

DDT81 - R76-2022-03-24-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL LAGASSE, sous le n° 81222078 6



DDT81 - R76-2022-03-24-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL LAGASSE, sous le n° 81222078 7



DDT81

R76-2022-04-01-00008

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de la SCEA LARROQUE, sous le n°

81222088

DDT81 - R76-2022-04-01-00008 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de la SCEA LARROQUE, sous le n°

81222088 8



DDT81 - R76-2022-04-01-00008 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de la SCEA LARROQUE, sous le n°

81222088 9



DDT81

R76-2022-04-01-00009

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de madame Patricia SERRES, sous le

n° 81222089

DDT81 - R76-2022-04-01-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de madame Patricia SERRES, sous le n°

81222089 10



DDT81 - R76-2022-04-01-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de madame Patricia SERRES, sous le n°

81222089 11



DDT81

R76-2022-03-18-00016

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de madame Virginie LABRANQUE,

sous le n° 81222073

DDT81 - R76-2022-03-18-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de madame Virginie LABRANQUE, sous

le n° 81222073 12



DDT81 - R76-2022-03-18-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de madame Virginie LABRANQUE, sous

le n° 81222073 13



DDT81

R76-2022-03-16-00005

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur Franck NAVAR, sous le

n° 81222071

DDT81 - R76-2022-03-16-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Franck NAVAR, sous le n°

81222071 14



DDT81 - R76-2022-03-16-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Franck NAVAR, sous le n°

81222071 15



DDT81

R76-2022-03-15-00015

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur Vincent

VERBRUGGHE, sous le n° 81222065

DDT81 - R76-2022-03-15-00015 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Vincent VERBRUGGHE,

sous le n° 81222065 16



DDT81 - R76-2022-03-15-00015 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Vincent VERBRUGGHE,

sous le n° 81222065 17



DDT81

R76-2022-03-15-00016

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur Christophe PAGES,

sous le n° 81222070

DDT81 - R76-2022-03-15-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Christophe PAGES, sous

le n° 81222070 18



DDT81 - R76-2022-03-15-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Christophe PAGES, sous

le n° 81222070 19



DDT81

R76-2022-03-30-00032

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur Jean-Baptiste

BOMPART, sous le n° 81222085

DDT81 - R76-2022-03-30-00032 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Jean-Baptiste BOMPART,

sous le n° 81222085 20



DDT81 - R76-2022-03-30-00032 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Jean-Baptiste BOMPART,

sous le n° 81222085 21



DDT81

R76-2022-04-01-00010

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC,

sous le n° 81222092

DDT81 - R76-2022-04-01-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC, sous

le n° 81222092 22



DDT81 - R76-2022-04-01-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC, sous

le n° 81222092 23



DDT81

R76-2022-04-01-00011

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC,

sous le n° 81222093

DDT81 - R76-2022-04-01-00011 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC, sous

le n° 81222093 24



DDT81 - R76-2022-04-01-00011 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC AZAIS LOETITIA ET ERIC, sous

le n° 81222093 25



DDT81

R76-2022-03-28-00009

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC DE LA FALGARIE, sous le

n° 81222079

DDT81 - R76-2022-03-28-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC DE LA FALGARIE, sous le n°

81222079 26



DDT81 - R76-2022-03-28-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC DE LA FALGARIE, sous le n°

81222079 27



DDT81

R76-2022-03-14-00005

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC DU PRE VERT, sous le n°

81222062

DDT81 - R76-2022-03-14-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC DU PRE VERT, sous le n°

81222062 28



DDT81 - R76-2022-03-14-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC DU PRE VERT, sous le n°

81222062 29



DDT81

R76-2022-03-29-00016

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC LAURAS, sous le n°

81222084

DDT81 - R76-2022-03-29-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC LAURAS, sous le n° 81222084 30



DDT81 - R76-2022-03-29-00016 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC LAURAS, sous le n° 81222084 31



DDT81

R76-2022-03-21-00006

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC RIEUNEAU, sous le n°

81222076

DDT81 - R76-2022-03-21-00006 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC RIEUNEAU, sous le n°

81222076 32



DDT81 - R76-2022-03-21-00006 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC RIEUNEAU, sous le n°

81222076 33



DDT81

R76-2022-03-21-00005

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC VIEILLEDENT , sous le n°

81222075

DDT81 - R76-2022-03-21-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC VIEILLEDENT , sous le n°

81222075 34



DDT81 - R76-2022-03-21-00005 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC VIEILLEDENT , sous le n°

81222075 35



DREETS OCCITANIE

R76-2022-08-03-00001

Arrêté préfectoral rectificatif portant fixation

pour l'exercice 2022 de la dotation globale

commune (DGC) prévue au Contrat Pluriannuel

d'Objectifs et de Moyens de l'association

GESTARE à Montpellier du département de

l'Hérault

DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-03-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fixation pour l'exercice 2022 de la dotation

globale commune (DGC) prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'association GESTARE à Montpellier du

département de l'Hérault

36



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-03-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fixation pour l'exercice 2022 de la dotation

globale commune (DGC) prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'association GESTARE à Montpellier du

département de l'Hérault

37



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-03-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fixation pour l'exercice 2022 de la dotation

globale commune (DGC) prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'association GESTARE à Montpellier du

département de l'Hérault

38



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-03-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fixation pour l'exercice 2022 de la dotation

globale commune (DGC) prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'association GESTARE à Montpellier du

département de l'Hérault

39



DREETS OCCITANIE - R76-2022-08-03-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fixation pour l'exercice 2022 de la dotation

globale commune (DGC) prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'association GESTARE à Montpellier du

département de l'Hérault

40



MNC SANTE

R76-2022-08-01-00002

Arrêté modification de la composition du conseil

d�administration de la caisse d'allocations

familiales du Gard

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00002 - Arrêté modification de la composition du conseil d�administration de la caisse d'allocations

familiales du Gard 41



Page 1 
Arrêté modificatif n° 07CAF2022-2 du 1er août 2022 

Caisse d'Allocations Familiales du Gard 

 
 
 
 
 

Arrêté n° 07CAF2022-2 du 1er août 2022 
portant modification de la composition du conseil d’administration de la 

caisse d'allocations familiales du Gard 
 

Le ministre de la santé et de la prévention et le ministre des solidarités, de l'autonomie et des personnes 
handicapées, 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à D. 231-4 ; 
Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 
maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n° 07CAF2022 du 25 mars 2022 portant nomination des membres du conseil d’administration de la 
caisse d'allocations familiales du Gard ; 

Vu l’arrêté n° 07CAF2022-1 du 30 juin 2022 portant modification de la composition du conseil d’administration 
de la caisse d'allocations familiales du Gard ; 

Vu  la proposition de désignation d’un administrateur appelé à siéger au sein dudit conseil d’administration, au titre 
des représentants des travailleurs indépendants, formulée par la fédération nationale des auto-entrepreneurs 
(FNAE) ; 

 
ARRETE : 

  
Article 1er  

  
La composition du conseil d’administration de la caisse d'allocations familiales du Gard est modifiée comme suit : 
 
En tant que représentant des travailleurs indépendants : 
 
Sur désignation de la fédération nationale des auto-entrepreneurs (FNAE) : 
 
Suppléant   M. DAUDE Thierry 
 
Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 
 

Article 2 
 
Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Occitanie. 

 
Fait à Marseille, le 1er août 2022 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre des solidarités, de l'autonomie et des 
personnes handicapées, 
Pour les ministres et par délégation : 
L’adjointe au chef d'antenne de Marseille de la mission 
nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité 
sociale 

« Signé » 
 
Dominique GERMAIN 

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00002 - Arrêté modification de la composition du conseil d�administration de la caisse d'allocations

familiales du Gard 42



Page 2 
Arrêté modificatif n° 07CAF2022-2 du 1er août 2022 

Caisse d'Allocations Familiales du Gard 

 

Nom Prénom
MICHEA Valérie
PAQUETTE Didier
ABBO Isabelle 
MARROT Cédric
VINHAS Antonio
LEDUC Pascaline
CHICH Emmanuelle
Non désigné

OUJEDDOU Rachida

VIDAL Francine
CONRAZIER Tony
DJEBAILI Yasmina

Titulaire ROUX Patrick
Suppléant DAUCHY Tania
Titulaire GARDEUR-BANCEL Mary-Anna

Suppléant REYBAUD Patrick
BERTRAND Bernadette
FERRAN SOYER Florence
Non désigné
Non désigné
JEAN Sabrina
POUGET Marie-Laure
Non désigné
Non désigné

Titulaire PUCHOL Bernard
Suppléant TROUVE Pascale
Titulaire BONNET Christophe

Suppléant RIELO FRAIZ Pilar
Titulaire CARPENTIER Pierre-Philippe

Suppléant ORLANDINI Eric
Titulaire BLESER Valérie

Suppléant DAUDE Thierry
CHERMANNE Benoit
DEGOUL François-Xavier
GILLOUIN Sophie
GUILBAUT Sophie
BEUTIN Peggy
JAY Olivier
PANAFIEU Stefan
VOIRIN Floryse
ABBAS Jean-Pierre
BALZEAU Sylvie
BOUQUET Michel
VITANI Maud
01/08/2022

Titulaire(s)

CPME

Suppléant(s)

Organisations désignatrices

ANNEXE : 
Caisse d'allocations familiales du Gard

CFTC

CFE - CGC

En tant  que 
Représentants des 
assurés sociaux :

MEDEF

Titulaire(s)

Suppléant(s)

En tant  que 
Représentants des 

employeurs :

CGT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT - FO

Dernière(s) modification(s)

U2P

CPME

U2P

FNAE

En tant  que 
Représentants des 

travailleurs 
indépendants :

Personnes qualifiées

Titulaire(s)

Suppléant(s)

UNAF / UDAF

En tant  que 
Représentants des 

associat ions 
familiales :

Dernière mise à jour : 

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CFDT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00002 - Arrêté modification de la composition du conseil d�administration de la caisse d'allocations

familiales du Gard 43



MNC SANTE

R76-2022-08-01-00004

Arrêté modification de la composition du conseil

d�administration du conseil départemental de

l�URSSAF de l�Aude

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00004 - Arrêté modification de la composition du conseil d�administration du conseil départemental

de l�URSSAF de l�Aude 44



Page 1 
Arrêté n° 07CD2022-2 du 1er août 2022 

Conseil Départemental de l’URSSAF de l’Aude 

 
 
 
 

Arrêté n° 07CD2022-2 du 1er août 2022 
portant modification de la composition du conseil d’administration du 

conseil départemental de l’URSSAF de l’Aude 
 

Le ministre de la santé et de la prévention et le ministre délégué auprès du ministre de l’économie, des 
finances et de la souveraineté industrielle et numérique, chargé des comptes publics, 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles R. 121-5 à R. 121-7, D.213-7 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 
Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 
maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n°07CD2022 du 18 mars 2022 portant nomination des membres du conseil d’administration du 
conseil départemental de l’URSSAF de l’Aude ; 

Vu l’arrêté n° 07CD2022-1 du 30 juin 2022 portant modification de la composition du conseil d’administration 
du conseil départemental de l’URSSAF de l’Aude ; 

Vu la proposition de désignation d’un administrateur appelé à siéger au sein dudit conseil d’administration, au 
titre des représentants des travailleurs indépendants, formulée la fédération nationale des auto-entrepreneurs 
(FNAE) ; 

 
ARRETE : 

 
Article 1er  

 
La composition du conseil d’administration du conseil départemental de l’URSSAF de l’Aude est modifiée comme 
suit : 

 
En tant que représentant des travailleurs indépendants : 

 
Sur désignation de la fédération nationale des auto-entrepreneurs (FNAE) : 
 
Suppléant   M. Martial PAYEN, en remplacement de M. Ludovic BEUZERON 
 
Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 
 

Article 2 
 
Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Occitanie. 

 
Fait à Marseille, le 1er août 2022 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre délégué auprès du ministre de l’économie, 
des finances et de la souveraineté industrielle et 
numérique, chargé des comptes publics, 
Pour les ministres et par délégation : 
L’adjointe au chef d'antenne de Marseille de la mission 
nationale de contrôle et d'audit des organismes de 
sécurité sociale 

« Signé » 
 
Dominique GERMAIN 

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00004 - Arrêté modification de la composition du conseil d�administration du conseil départemental

de l�URSSAF de l�Aude 45



Page 2 
Arrêté n° 07CD2022-2 du 1er août 2022 

Conseil Départemental de l’URSSAF de l’Aude 

 

Nom Prénom
CAMACHO Antoine

DIDIER Laurence

GUENEZ Jean Marie

non désigné

DURAN Magali

SEGUY Guillaume

non désigné

non désigné

GALIZZI Raphaël

MORILLO Laurent

GRANIER Christophe

GRAS Bernadette

Titulaire MEUNIER Jean

Suppléant ROC Brigitte

Titulaire ROBIN Robert

Suppléant SEMAT Nathalie

BOUTROUX Frédéric

MORESQUI Bruno

DELPECH Cyril

non désigné

MAZET Rolland

THENE Philippe

non désigné

non désigné

Titulaire GARCIA Elodie

Suppléant LOMBARD Sandra

Titulaire MOUTON Emmanuel

Suppléant AUDIER Nicole

Titulaire BOURGUET Christophe

Suppléant non désigné

Titulaire PUGNET Stéphane

Suppléant PAYEN Martial

01/08/2022

Organisations désignatrices

Dernière mise à jour : 

ANNEXE : 
Conseil départemental de l'URSSAF de l'Aude

CFTC

CFE - CGC

Suppléant(s)

Titulaire(s)

MEDEF

En tant  que 
Représentants des 
assurés sociaux :

CGT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT - FO

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CFDT

Dernière(s) modification(s)

En tant  que 
Représentants des 

employeurs :

En tant  que 
Représentants des 

travailleurs 
indépendants :

U2P

CPME

U2P

FNAE

CPME

Titulaire(s)

Suppléant(s)

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00004 - Arrêté modification de la composition du conseil d�administration du conseil départemental

de l�URSSAF de l�Aude 46



MNC SANTE

R76-2022-08-01-00003

Arrêté portant modification de la composition

du conseil d�administration de la caisse

d'allocations familiales de l�Aude

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00003 - Arrêté portant modification de la composition du conseil d�administration de la caisse

d'allocations familiales de l�Aude 47



Page 1 
Arrêté modificatif n° 06CAF2022-4 du 1er août 2022 

Caisse d'allocations familiales de l’Aude 

 
 
 
 

Arrêté n° 06CAF2022-4 du 1er août 2022 
portant modification de la composition du conseil d’administration de la 

caisse d'allocations familiales de l’Aude 
 

Le ministre de la santé et de la prévention et le ministre des solidarités, de l'autonomie et des personnes 
handicapées, 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à D. 231-4 ; 
Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 
maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n° 06CAF2022 du 25 mars 2022 portant nomination des membres du conseil d’administration de la 
caisse d'allocations familiales de l’Aude ; 

Vu les arrêtés n° 06CAF2022-1, 06CAF2022-2 et 06CAF2022-3 des 5 et 14 avril et du 30 juin 2022 portant 
modification de la composition du conseil d’administration de la caisse d'allocations familiales de l’Aude ; 

Vu  la proposition de désignation d’un administrateur appelé à siéger au sein dudit conseil d’administration, au titre 
des représentants des travailleurs indépendants, formulée par la fédération nationale des auto-entrepreneurs 
(FNAE) ; 

  
ARRETE : 

  
Article 1er  

  
La composition du conseil d’administration de la caisse d'allocations familiales de l'Aude est modifiée comme suit : 
 
En tant que représentant des travailleurs indépendants : 
 
Sur désignation de fédération nationale des auto-entrepreneurs (FNAE) : 
 
Titulaire   M. PAYEN Martial, en remplacement de M. BEUZERON Ludovic 
 
Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 
 

Article 2 
 
Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Occitanie. 

Fait à Marseille, le 1er août 2022 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre des solidarités, de l'autonomie et des 
personnes handicapées, 
Pour les ministres et par délégation : 
L’adjointe au chef d'antenne de Marseille de la mission 
nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité 
sociale 

« Signé » 
 
Dominique GERMAIN 

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00003 - Arrêté portant modification de la composition du conseil d�administration de la caisse

d'allocations familiales de l�Aude 48



Page 2 
Arrêté modificatif n° 06CAF2022-4 du 1er août 2022 

Caisse d'allocations familiales de l’Aude 

 

Nom Prénom
ALBEROLA Eric
DIDIER Laurence
DELOMPRE 
LEONARD

Marie-France

FAUCHE Jérome
AIT OUAKLI Djida
GARAU Francis
CATALANO Gianmarco
DESCOUTS Marie-Claire

CALMET Véronique

MUNOZ Marie-Josée
GHROUS Mohamed
IZARD Bruno

Titulaire CABASSUT Florence
Suppléant GUERIN Jean-Luc
Titulaire CABALLERO Marie-José

Suppléant non désigné
FERRY Olivier
HERRADOR Sabrina
PEPIN Sabine
non désigné
BITTON Karine
BOURGUET Christophe
non désigné
non désigné

Titulaire PAUQUET Olivier
Suppléant CASALS Rémi
Titulaire CANTAGREL Marie-Pierre

Suppléant TROUDART Corinne
Titulaire ALARY Laurence

Suppléant non désigné
Titulaire PAYEN Martial

Suppléant SAUNIE Sébastien
FOUGERES Frantz
GRANDJEAN Simon
ROUANET Régine
SARDA GROS Pascale
BASTIDE Pascale
BATALLE UBEDA Claudine
CAUMONT Alain
FABRE Pierre
CAHUZAC Jean-François
ESCANDE Boris
GONSALEZ Eric
REFALO Jean-Yves
01/08/2022

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CFDT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Dernière(s) modification(s)

U2P

CPME

U2P

FNAE

En tant  que 
Représentants des 

travailleurs 
indépendants :

Personnes qualifiées

Titulaire(s)

Suppléant(s)

UNAF / UDAF

En tant  que 
Représentants des 

associations 
familiales :

Dernière mise à jour : 

Titulaire(s)

CPME

Suppléant(s)

Organisations désignatrices

ANNEXE : 
Caisse d'allocations familiales de l'Aude

CFTC

CFE - CGC

En tant  que 
Représentants des 
assurés sociaux :

MEDEF

Titulaire(s)

Suppléant(s)

En tant  que 
Représentants des 

employeurs :

CGT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT - FO

MNC SANTE - R76-2022-08-01-00003 - Arrêté portant modification de la composition du conseil d�administration de la caisse

d'allocations familiales de l�Aude 49



SGAR

R76-2022-08-02-00001

Arrêté portant modification de l'arrêté

constatant la désignation des membres du

conseil économique, social et environnemental

régional Occitanie-CRESS

SGAR - R76-2022-08-02-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant la désignation des membres du conseil

économique, social et environnemental régional Occitanie-CRESS 50



SGAR - R76-2022-08-02-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant la désignation des membres du conseil

économique, social et environnemental régional Occitanie-CRESS 51



SGAR

R76-2022-08-01-00005

Arrêté portant modification de l'arrêté

constatant la désignation du conseil

économique, social et environnemental régional

Occitanie-CPME

SGAR - R76-2022-08-01-00005 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant la désignation du conseil économique, social et

environnemental régional Occitanie-CPME 52



SGAR - R76-2022-08-01-00005 - Arrêté portant modification de l'arrêté constatant la désignation du conseil économique, social et

environnemental régional Occitanie-CPME 53


